7

nam licet pater non odisset & filium error tamen odere ueritate nunc longe aliud est ex quod cultu pferretur et prome pronuntiarci. si praeterita sitarum causas exequeris imputatibi qui xpiano filiam tuam dedisti si id non est quid mihi irasceris quia eam nunc in me religionem augere cupio quatu in te probare coepisti cur rogo in me non diligas quod es qui in te quod eras ipse dānasti; sed parcendū paululū uerbi est quia & iam in bonacau salumili esse inquantū eris. si in fili apud parentes debet oratio, indulgete affectus carissimi, liberore me esse paulo in negotio suo di. affectus facit si quaesunt uob aliae suscensendi causae peccare me potuisse non abnego in hoc uero ubi deo suscensetis qui xpm amare uideor ignoscere quod dicitur in rō. p. & loquidem uenā qui a irasceris sed non possum dicere malū esse quod feci.

Haec igitur apud uos meo nomine & quasi peculiari p̄ce nunc tuo dilectissima & uenerabilissima soror quaemihitanto carior et quā prius quanto plus a suis affectus conuenit diligi in quibus seipsum xpi fecerit amari fungere par tibi; aut simul meisq; oratu ut ego in p̄rem postula ut uterq; uincam osculare. quia Absens labur non ualeat, saltem obsecratione patet parentū tuorū quasi ancilla, manus quasi alūna, ora quasi filia, ne trepidaueris, nō & imueris bonos iudices